providus is Pater, quibus hos fuos Neo-Philofophos Fratres

ad

<1)6 Notitia Fundationis Koriathovitsiaim

ad altiora Rudia promovere, atque fcientiis Theologicis im-

buere poffet. Solicitabat Patres Jefuitas per InRantiam pro

tribus Individuis ad Fundationem quandam Mindfzentia-

nam in Collegio Academico Caffovienfi habitam recipiendis,

egenum Ordinis fui Ratum allegans. Interea voti fui haud

potitus, victum, & hofpitium sere parato in Convictu Nobi-

lium conducere debuit, & ita FF. Religiofi Arfenius Koczak,

Antonius aeque Koczak, & Sabbas Andrejkovics, Ord. S.

Bafilii M. curfum Theologicum in memorato Academico

Soc. Jefu Collegio CalTovienfi , eo cum profectu abfqlverunt,

ut omnes tres defenlione publica ex praeattacto Rudio prae-

milfa Doctoratum fufceperint AnnoD. 1767. menfe AuguRo.

A quibus deinceps Rudia domeRica in Domibus Religiofis

Originem fumpferunt, & propagata funt, moxque eodem

praelibato Anno P. Antonius Koczak in MonaRerio Pocsenfi

Philofophiam
,
juxta fyRema Cartefianum tradere, Clericos-

que ejusdem Sacri Inflituti Bafiliani docere ccepit. Succeffu

vero temporis P. Arfenius Koczak, & memoratus Antonius

Koczak fecundum planum, quod apud Jefuitas didicerant,

fuos Fratres in eodem MonaRerio Pocsenfi docuerunt Theo-

logiam ,
fuccedentibus pofimodum aliis ex hoc domeRico

Rudio eggrefsis pro docendo idoneis fubjectis, & effective

ad id munus applicatis. Pater Joannicius Bazilovits, (qui

haec fcribit ) praerepetitofum docentium fuit immediatus

fucceffor tam in Philofophicis, (juxta tamen Principia New-

toniana) quam in Theologicis eorundem veRigia praemens;

Patre autem Sabba Andrejkovics pro docendis Scholis

Epifcopalibus Munkacsinum affumpto.

;au-
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Author itaque introducti in Sacrum hunc Religiofum

Ordinem prselaudati fiudii (ut ex praemifsis patet ) Maca-

rius fuit, immortali nomine & memoria dignus Pater
,

qui

ex hac miferiarum valle praemunitus omnibus fpiritualibus

inediis requifitis, plenus dierum ,
& meritorum ad aeternam

emigravit vitam. Anno Domini 1778. die 18. menfis Fe-

bruarii, in Venerabili Monafterio Krafznobrodenli.

Pater GervaJIus Kaminfzky e Religiofis de hoc Sacro

Ordine benerneritis praecipuus fuit. Vir in agendo circunr-

fpectus, & prudens, induftriofus, pius, exemplaris, & id-

circo Praefuli Manueli Olfavfzky admodum charus, in locis

diverfis munia diverfa obibat diligentifsime.

IngrelTus eft Sacrum Ordinem Religiofum Anno Do-

mini 1743. Bereznae fub Patre Gedeone Pazin loci Hegu-

meno , Anno 1749. factus Hegumenus Krafznobrodenfis
,

inde Anno 1754. translocatus ad Pocs pro Adminiftratore

Parochiae, inde iterum paulopoft ad montem Bukocz pro

Novitiorum Magiftro, & Hegumeno 1755. Anno 1737. ad

Kifs - Bereznenfe Monafterium pro Hegumeno difpofitus.

Anno 1760. Munkacsinum pro Confelfario
, Anno 1762.

Munkaesino iterum ad montem Bukocz , miflus pro Hegu-

meno, ubi etiam Anno 1766. die 7. Decembris vet. ftyio

pie obdormivit in Domino. Sub ejus Hegumenatu Ecclelia

lapidea terminata, & per Praefulem Manuelem Olfavfzky

confecrata Monafterii Krafznobrodenfis, Anno 1752. pariter

etiam Kifs-Bereznenfis Ecclefia per ipfum conftructa eft.

Pater Hermanus Chvatala
,
alias 7'orifzky ,

a Poffefsio-

ne Torifzka in Scepufio lita, ubi natus eft cognominatus,

N Mo-
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Monafticum amplexus Inftitutum Anno 1748 Vir erat ido-

neus ad quaevis Officia in Religione gerenda, Anno 1757.

conftitutus eft Hegumenus Mifzticzienfis. 1760. miffus pro

Hegumeno Kifs-Bereznam
,

ubi in munere hoc compleiis

Annis duodecim, iterum Anno 1772. ^remiffus pro eodem

Officio ad Mifzticze
,
ab inde poftea Anno 1775- die u.

Septembris translocatus ad Krafznobrod , tandem (repeti-

tis vicibus pluribus in Berezna, Krafznobrod, & Mifzticze

gefio Hegumena-li munere) Anno 1789. die 14. Martii vet.

ftyl. aetatis fu as Anno 61. in Religione vero Annis 40. exem-

plariter exactis, obiit in Monaiterio Krafznobrodenfi Novus

Monafierii Kifs-Bereznenfts tractus ,
Refectorium

, Culinam,

Difpenfam
,
quatuor item Cellas complectens eo curante

affurrexit. Vrglnti feptem Annis munus, & onusgefTerat

Hegumenale diverfis in Locis, praelaudatus Pater.

Pater ManaJJhs Pakaes ingrelfus Ordinem Religiofum

Anno 1748. miffus ad Marmatiam pro Hegumeno Anno 1754.

Inde revocatus pro Hegumeno ad Pdcs Anno 1757, & fpa-

tio unius duntaxat Anni hoc munere gefto, 1738. Bereznam

eft translocatus. Anno autem 1760. die 23. Maji ad Mun-

kacsienfe Monafterium pro Vicario difpofitus , ubi etiam

Anno 1761. die <23. Aprilis vivere defiit. Vir doctus, fa-

cundus, ftatuf3s & formae elegantis, Hungarus & Latinus.,

aliisque praeclaris dotibus , & qualitatibus mftructus fuit.

Pater Sylvejier Kovejcsak ,
Monafticum affumpfit ha-

bitum Anno 1732. Bereznae. Anno 1757* die 20. Augufti

qua jam Ordinatus Pocsinum miffus, dein Anjio 1762. die

2«da Maji Krafznobrodenfis Hegumenus factus y
inde re-

ver-
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verfus Pocsinum pro Hegumeno Anno 1766, ab inde Mun*

.kacsinuin pro Proto - Hegumeno difpolitus Anno 1769, &
exactis in hoc munere Annis novem, rediit Pocsinum An-

no 1779 ,
& completo ibidem quinquennio in functione

Hegumenali, iterum electus elt Proto-Hegumenus
, & hoc

in Officio perrnanferat Munkacsini ad Anni J789 diem 1.

Martii, tandem Anno 1790. Pocsini menfe Aprili, qua jam

in quiete conftitutus, vitae fuae ctxrfum terminavit. Erat hic

magnus Religiofus ,
& Fulcrum Sacri Ordinis, in agendo

moderatus
,
praeter linguam Ruthenicam nativam loqueba-

tur Latinam
,
& Hungaricam.

Pater Martyrius Kasper erat Connovitius Patris Syl-

veltri, Vir qualificatus, Latinus, & Germanus, officia &
ille dfverfa gerebat in Sacro Ordine ; Proto-Hegumeni mu-

nere fungebatur Annis fex Pocsini, & Kifs - Rereznae egit

Hegumennm, tandem Viribus fractus obiit Pocsini Anno

1789. die 12. menfe Octobri»

Pater Ifaacius Csirfzky
,
Anno 1750. erat Kifs-Bereznae

Rovitius , 1700» in Marmatia Hegumenus. Polimodum

multis Annis Pocsini commorabatur
,
partim in munere

Vicariali, partim vero ConfeIFarii Officio fungebatur pro-

pter linguarum notitiam; erat enim Latinus, Hungarus,

Germanus, & Sclavus, quibus linguis folebat facras ex-

cipere Confefsiones. Demum Anno 1772. pro Novitiorum

Magiftro ad Krafznobrcd difpolitus, tandem Anno 1775. pro

Congregatione Ordinis, ab inde Munkacsinum qua Depu.

tatus menfe Septembri miffus, ibidem vivere defiit. Vir

pacatus, filenciarius , folnudinis amans, & lectionis.

N 2 Pa~
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Pater Benjamin Fejar
,
Anno 1755. i*1 monte Bukocz

fub Patre Gervafio Kaminfzky Novitiatum abfolvit
, Vir

fuit, activus
,

hilaris, fed fimul vitae exemplaris
, linguae

praeter vernaculam, Latinae & Hungaricae gnarus, & quia

Bixadini inter Valachos conititutus Anno 1764 eorfum pro

Hegumeno mifsus , Valachicam quoque loquebatur com-

mode. Inde tranfpofitus aeque pro Hegumeno ad Krafz-

nobrod Anno 1766. ibidem fuccefsive fungebatur munere

Magiltri Novitiorum, ubi etiam Anno 1779; e vita decefsit,

die 3. Februarii.

Sub Hegumenatu illius, & eo Curatore, Ecclefia Mo-

nafterii Rixadienfis e folidis materialibus cum liberali con-

curfu Chrifti Fidelium, & potifsimum induftria vicinorum

Dominorum Havahenlium Parochorum erecta eft
,

in lo-

cum Ecclehae prae exiltentis ligneae.

Juvat hic meminiffe & illius
,
quod pofi; Sacrilegam

Occifionem Patris Ifaiae Archirrtandritae, (de qua alias di-

ctum ) Monafterium hoc Bixadienfe diu in Itatu defolato

,

neque per Monachos inhabitatum exfliterit. Tandem Anno